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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 6 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
08.03.2014 - 10:21 Rezultati
PSKS Otvoreno 1:17.73 Adela MEHIĆ GKVSSA Sarajevo 2013
PSKS MK/MP 1:38.87 Tina TADIĆ H2OSA Sarajevo 2013
PSKS - 12 1:22.15 Emina PAŠUKAN BOSA Sarajevo 2013
PSKS - 14 1:19.22 Amina ROVČANIN GKVSSA Sarajevo 2013
PSKS - 16 1:17.73 Adela MEHIĆ GKVSSA Sarajevo 2013
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Poletarci

1. Sara ZILDŽIĆ 06 Bosna, SA 2:11.60 108
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Poletarci

50m: 1:04.00 1:04.00 100m: 2:11.60 1:07.60

Mlađe kadetkinje/Mlađe pionirke

1. Hana MAHMUTOVIĆ 04 Sport Time, SA 1:45.18 211
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Mlađe Kadetkinje

50m: 48.31 48.31 100m: 1:45.18 56.87

2. Eda BARALIĆ 04 GKVS SA, SA 1:45.82 208
50m: 50.07 50.07 100m: 1:45.82 55.75

3. Marta MARIĆ 04 GKVS SA, SA 1:46.40 204
50m: 52.19 52.19 100m: 1:46.40 54.21

4. Nedžla BAJROVIĆ 04 Bosna, SA 1:46.88 201
50m: 51.06 51.06 100m: 1:46.88 55.82

5. Asja RAHMANOVIĆ 04 GKVS SA, SA 1:51.06 179
50m: 52.44 52.44 100m: 1:51.06 58.62

6. Ines KURIĆ 05 Sharks, SA 1:55.07 161
50m: 53.88 53.88 100m: 1:55.07 1:01.19

7. Nejra HRBAT 04 Bosna, SA 2:02.56 133
50m: 56.96 56.96 100m: 2:02.56 1:05.60

8. Sara ZILDŽIĆ 06 Bosna, SA 2:11.60 108
50m: 1:04.00 1:04.00 100m: 2:11.60 1:07.60

9. Klara ŠAF 05 Bosna, SA 2:32.75 69
50m: 1:14.44 1:14.44 100m: 2:32.75 1:18.31

Kadetkinje/Pionirke

1. Anabela LALOVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:28.32 357
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Kadetkinje

50m: 42.39 42.39 100m: 1:28.32 45.93

2. Tina TADIĆ 03 H2O, SA 1:30.48 332
50m: 44.80 44.80 100m: 1:30.48 45.68

3. Iman FELAH 02 Sharks, SA 1:32.06 315
50m: 44.86 44.86 100m: 1:32.06 47.20

4. Amina ĐONKO 02 Sharks, SA 1:35.18 285
50m: 45.31 45.31 100m: 1:35.18 49.87

5. Adna ŠUŠA 02 Stari Grad, SA 1:36.18 277
50m: 44.61 44.61 100m: 1:36.18 51.57

http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com


Milomir Milovanović - Miki (Шишко) http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, Build 29433 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 09.03.2014 23:53 - Strana 2

Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 6, Devojčice, 100m Prsno/Breast, Kadetkinje/Pionirke

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

6. Lamija ORUČ 02 Sharks, SA 1:45.45 210
50m: 49.50 49.50 100m: 1:45.45 55.95

7. Iman REBIĆ 03 Sport Time, SA 1:45.95 207
50m: 47.94 47.94 100m: 1:45.95 58.01

8. Amina ŠEHIĆ 03 GKVS SA, SA 1:46.76 202
50m: 50.36 50.36 100m: 1:46.76 56.40

9. Milica KRSMAN 02 GKVS SA, SA 1:50.63 182
50m: 52.95 52.95 100m: 1:50.63 57.68

10. Lajla PEPIĆ 02 Sport Time, SA 1:51.43 178
50m: 51.01 51.01 100m: 1:51.43 1:00.42

11. Iman HADŽIĆ 03 GKVS SA, SA 1:51.56 177
50m: 52.97 52.97 100m: 1:51.56 58.59

12. Amy MESIHOVIĆ 03 Bimba, SA 1:51.69 176
50m: 52.43 52.43 100m: 1:51.69 59.26

13. Irma GALIJAŠEVIĆ 02 Bimba, SA 1:56.23 156
50m: 54.86 54.86 100m: 1:56.23 1:01.37

DSQ Lamija SELIMOVIĆ 03 Bosna, SA
 - Pogrešan stil plivanja

Mlađe juniorke/Kadetkinje

1. Nejra +++ ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 1:21.82 450
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Mlađe Juniorke

50m: 38.45 38.45 100m: 1:21.82 43.37

2. Emina +++ PAŠUKAN 01 Bosna, SA 1:21.85 449
50m: 39.75 39.75 100m: 1:21.85 42.10

3. Dora BRTAN 01 GKVS SA, SA 1:27.69 365
50m: 41.81 41.81 100m: 1:27.69 45.88

4. Ella PRAŠOVIĆ 01 GKVS SA, SA 1:31.40 322
50m: 43.57 43.57 100m: 1:31.40 47.83

5. Dalila MEMIJA 01 Stari Grad, SA 1:32.88 307
50m: 44.45 44.45 100m: 1:32.88 48.43

6. Amina HUKO 00 Eko Sport, SA 1:48.10 195
50m: 50.43 50.43 100m: 1:48.10 57.67

Juniorke/Omladinke

1. Samira +++ TREŠNJO 98 Bosna, SA 1:16.17 557
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Juniorke, *** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 36.12 36.12 100m: 1:16.17 40.05

2. Amina +++ ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 1:17.06 538
50m: 36.62 36.62 100m: 1:17.06 40.44

3. Adela +++ MEHIĆ 98 GKVS SA, SA 1:17.55 528
50m: 36.31 36.31 100m: 1:17.55 41.24

4. Martina +++ PAVLOVIĆ 99 Novi Grad, SA 2:01.09 138
50m: 55.28 55.28 100m: 2:01.09 1:05.81
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 6, Ženski, 100m Prsno/Breast

Apsolutno

1. Samira +++ TREŠNJO 98 Bosna, SA 1:16.17 557
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Seniorki, *** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 36.12 36.12 100m: 1:16.17 40.05

2. Amila *** BEGANOVIĆ 97 Novi Grad, SA 1:16.66 547
50m: 35.88 35.88 100m: 1:16.66 40.78

3. Amina +++ ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 1:17.06 538
50m: 36.62 36.62 100m: 1:17.06 40.44

4. Adela +++ MEHIĆ 98 GKVS SA, SA 1:17.55 528
50m: 36.31 36.31 100m: 1:17.55 41.24

5. Nejra +++ ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 1:21.82 450
50m: 38.45 38.45 100m: 1:21.82 43.37

6. Emina +++ PAŠUKAN 01 Bosna, SA 1:21.85 449
50m: 39.75 39.75 100m: 1:21.85 42.10

7. Dora BRTAN 01 GKVS SA, SA 1:27.69 365
50m: 41.81 41.81 100m: 1:27.69 45.88

8. Anabela LALOVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:28.32 357
50m: 42.39 42.39 100m: 1:28.32 45.93

9. Tina TADIĆ 03 H2O, SA 1:30.48 332
50m: 44.80 44.80 100m: 1:30.48 45.68

10. Ella PRAŠOVIĆ 01 GKVS SA, SA 1:31.40 322
50m: 43.57 43.57 100m: 1:31.40 47.83

11. Iman FELAH 02 Sharks, SA 1:32.06 315
50m: 44.86 44.86 100m: 1:32.06 47.20

12. Dalila MEMIJA 01 Stari Grad, SA 1:32.88 307
50m: 44.45 44.45 100m: 1:32.88 48.43

13. Amina ĐONKO 02 Sharks, SA 1:35.18 285
50m: 45.31 45.31 100m: 1:35.18 49.87

14. Adna ŠUŠA 02 Stari Grad, SA 1:36.18 277
50m: 44.61 44.61 100m: 1:36.18 51.57

15. Naida *** KISO 97 Stari Grad, SA 1:38.28 259
50m: 45.11 45.11 100m: 1:38.28 53.17

16. Hana MAHMUTOVIĆ 04 Sport Time, SA 1:45.18 211
50m: 48.31 48.31 100m: 1:45.18 56.87

17. Lamija ORUČ 02 Sharks, SA 1:45.45 210
50m: 49.50 49.50 100m: 1:45.45 55.95

18. Eda BARALIĆ 04 GKVS SA, SA 1:45.82 208
50m: 50.07 50.07 100m: 1:45.82 55.75

19. Iman REBIĆ 03 Sport Time, SA 1:45.95 207
50m: 47.94 47.94 100m: 1:45.95 58.01

20. Marta MARIĆ 04 GKVS SA, SA 1:46.40 204
50m: 52.19 52.19 100m: 1:46.40 54.21

21. Amina ŠEHIĆ 03 GKVS SA, SA 1:46.76 202
50m: 50.36 50.36 100m: 1:46.76 56.40

22. Nedžla BAJROVIĆ 04 Bosna, SA 1:46.88 201
50m: 51.06 51.06 100m: 1:46.88 55.82
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 6, Ženski, 100m Prsno/Breast, Apsolutno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

23. Amina HUKO 00 Eko Sport, SA 1:48.10 195
50m: 50.43 50.43 100m: 1:48.10 57.67

24. Milica KRSMAN 02 GKVS SA, SA 1:50.63 182
50m: 52.95 52.95 100m: 1:50.63 57.68

25. Asja RAHMANOVIĆ 04 GKVS SA, SA 1:51.06 179
50m: 52.44 52.44 100m: 1:51.06 58.62

26. Lajla PEPIĆ 02 Sport Time, SA 1:51.43 178
50m: 51.01 51.01 100m: 1:51.43 1:00.42

27. Iman HADŽIĆ 03 GKVS SA, SA 1:51.56 177
50m: 52.97 52.97 100m: 1:51.56 58.59

28. Amy MESIHOVIĆ 03 Bimba, SA 1:51.69 176
50m: 52.43 52.43 100m: 1:51.69 59.26

29. Ines KURIĆ 05 Sharks, SA 1:55.07 161
50m: 53.88 53.88 100m: 1:55.07 1:01.19

30. Irma GALIJAŠEVIĆ 02 Bimba, SA 1:56.23 156
50m: 54.86 54.86 100m: 1:56.23 1:01.37

31. Martina +++ PAVLOVIĆ 99 Novi Grad, SA 2:01.09 138
50m: 55.28 55.28 100m: 2:01.09 1:05.81

32. Nejra HRBAT 04 Bosna, SA 2:02.56 133
50m: 56.96 56.96 100m: 2:02.56 1:05.60

33. Sara ZILDŽIĆ 06 Bosna, SA 2:11.60 108
50m: 1:04.00 1:04.00 100m: 2:11.60 1:07.60

34. Klara ŠAF 05 Bosna, SA 2:32.75 69
50m: 1:14.44 1:14.44 100m: 2:32.75 1:18.31

DSQ Lamija SELIMOVIĆ 03 Bosna, SA
 - Pogrešan stil plivanja
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